КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2014 г. N 184

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Внести в пункт 3 Положения о случаях и порядке обеспечения питанием воспитанников за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в государственных образовательных организациях, находящихся на территории Кемеровской области, утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.12.2013 N 606 "Об утверждении Положения о случаях и порядке обеспечения питанием воспитанников за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в государственных образовательных организациях, находящихся на территории Кемеровской области" (в редакции постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 07.03.2014 N 101), изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

"государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Губернаторский техникум народных промыслов.".

2. Внести в пункт 1.1 Положения о случаях и порядке обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в государственных профессиональных образовательных организациях, находящихся на территории Кемеровской области, утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.02.2014 N 81 "Об утверждении Положения о случаях и порядке обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в государственных профессиональных образовательных организациях, находящихся на территории Кемеровской области", изменение, изложив его в следующей редакции:

"1.1. Настоящее Положение определяет случаи и порядок обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в государственных профессиональных образовательных организациях, находящихся на территории Кемеровской области, за исключением обучающихся государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Губернаторский техникум народных промыслов (далее - обучающиеся).".

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам образования, культуры и спорта) Е.А.Пахомову.

5. Пункт 1 настоящего постановления распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.09.2013.

Губернатор

Кемеровской области

А.М.ТУЛЕЕВ